

Zamawiający:
GMINA MAGNUSZEW
ul. Saperów 24,
26-910 Magnuszew
przetargi@magnuszew.pl

Odpowiedzi na zapytania wykonawców

Dotyczy: „Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu do szkół uczniów z terenu Gminy Magnuszew”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy zamawiający może podać szacunkowy średnioroczny przebieg autobusu?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje średnioroczny przebieg autobusu ok 40tys km.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści autobus o szerokości 2295 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza autobus o podanej szerokości.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści ogrzewanie autobus konwektorami z nadmuchem ciepłego powietrza przypadłogowymi tunelami wzdłuż obu ścian autobusu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści autobus z oknem bocznym kierowcy wyposażonym w izolowaną termicznie podwójną szybę zamiast pojedynczej ogrzewanej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści autobus z elektrycznie sterowanymi roletami szyby czołowej?

Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 6:

We wzorze umowy Zamawiający pisze „Zamawiający zastrzega, iż na czas trwania naprawy w okresie gwarancyjnym Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć autobus zastępczy.” Prosimy o doprecyzowanie i wskazanie terminu od kiedy Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć autobus zastępczy, dlatego zwracamy się z wnioskiem o zmianę zapisu na „Zamawiający zastrzega, iż w przypadku naprawy gwarancyjnej trwającej ponad 5 dni roboczych Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć autobus zastępczy”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w umowie.

Pytanie 7:

We wzorze umowy Zamawiający pisze „W przypadku zaistnienia w okresie gwarancji konieczności lawetowania autobusu w związku ze stwierdzeniem awarii z przyczyn, których nie można usunąć na miejscu, Wykonawca ponosi koszty przemieszczania do najbliższego autoryzowanego serwisu, a w przypadku pozostawienia autobusu w serwisie również od punktu serwisowego do siedziby Zamawiającego”. Prosimy o doprecyzowanie zapisów i zmianę ich na: „W przypadku zaistnienia w okresie gwarancji konieczności lawetowania autobusu w związku ze stwierdzeniem awarii podlegającej gwarancji z przyczyn, których nie można usunąć na miejscu, Wykonawca ponosi koszty przemieszczania do najbliższego autoryzowanego serwisu, a w przypadku pozostawienia autobusu w serwisie również od punktu serwisowego do siedziby Zamawiającego”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie powyższego zapisu w umowie.

Pytanie 8:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie terminu realizacji zamówienia do 40 tygodni.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia.

Zamawiający informuje, że NIE ULEGA zmianie termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa: **01.08.2024r. o godz. 10.00.**

BURMISTRZ

mgr Wojciech Wachnik

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu